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cTonoBoi 06LeobpasoBaTenbHO LWKonbl Ne11

HaumeHoBaHue npoaykToB

yeTBepr

3aBTpak (Mnagwwue)

Abnoko

Kalua KykypysHasi MorioyHas ¢ Macriom
Kakao ¢ monokom

BaToH B\c

UToro:

O6epn(cTapuwme)

Abnoko

KoTneTtbl ANNeTuTHbIe

KapTodenbHoe nope ¢ Macrom CANBOYHbLIM
Kakao ¢ monckom

Xneb nweHuYHbIh

Xneb pxaHoit

UTtoro:

OGepn (Mnapwwue)

Chblp NOPUMOHHO

Bopuy Cubupckuii co cmetaHom
Kotnetbl AnneTuTHble (MACO-KypUHbIe)
KapTodenbHoe ntope ¢ macnom
KomnoT un3 ustoma

Xneb nweHNYHbIN

WUtoro:

AvpexkTop QML/

LUe(b/noBap

Bbixop,

100
150\5

200
50

505

100
100
180\3
200
30
30

643

15
200\5
90
150\3
200
40

703

Benku Xupbl Yrn-gbl

0.9
6,39
4,08

3,4

14,77

0,9
9,67
2,66
4,08
2,28
1,98

21,56

5,26
4,98
8,71
2,22
0,346
2,74

24,24

0,20
9,85
3,54
1,44

15,04

0,2
12,74
4,77
3,54
0,24
0,36

21,85

5,32
3,94
10,3
4,34
0,076
0,29

24,27

8,1
28,03
7,58
25,57

69,28

8,1
19,68
22,58
17,58
14,73
11,86

94,52

11,51
17,714
18,82
29,85
17,71

95,61

Kkan

43
220,8
78,6
130,6

472,8

43
205
178,2
118,6
70,36
59,28

674,2

68,67
110,3
184,3
151,8
122
84,6

721,8



